NET PRICE
Kod : EPP-200
Ürün : EPP Thermo-Box 200 Üstten Yüklemeli GN Küvet için
Renk : Siyah
Ürün Ölçüsü : L: 600 x W: 400 x H: 316 mm
Koli Ölçüsü : L: 610 x W: 410 x H: 320 mm
Net Kg : 1,10Kg
Brüt Kg : 2,00 Kg

Renk : Mavi
Ürün Ölçüsü : L:500xW:500xH:101 mm
Koli Ölçüsü : L:510xW:510xH:290 mm
Net Kg : 8,30 Kg
Brüt Kg : 9,30 Kg
Koli içi Adeti  : 6 Adet
Kod : SCK-50
Ürün : Çatal Kaşık Basketi
Renk : Mavi
Ürün Ölçüsü : L:500xW:500xH:101 mm
Koli Ölçüsü : L:510xW:510xH:290 mm
Net Kg : 10,32Kg
Brüt Kg : 11,32 Kg
Koli içi Adeti  : 6 Adet
Kod :    Maksimum Bardak Yüksekliği
9-SB-92 max. h: 92 mm glass 23,15 $
9-SB-133 max. h: 133 mm glass 32,55 $
9-SB-174 max. h: 174 mm glass 41,95 $
9-SB-215 max. h: 215 mm glass 51,35 $
9-SB-257 max. h: 257 mm glass 60,75 $
9-SB-298 max. h: 298 mm glass 70,15 $
Kod :    Maksimum Bardak Yüksekliği
16-SB-92 max. h: 92 mm glass 22,50 $
16-SB-114 *** max. h: 114 mm glass 23,50 $
16-SB-133 max. h: 133 mm glass 31,25 $
16-SB-155 *** max. h: 155 mm glass 32,25 $
16-SB-174 max. h: 174 mm glass 40,00 $
16-SB-196 *** max. h: 196 mm glass 41,00 $
16-SB-215 max. h: 215 mm glass 48,75 $
16-SB-238 *** max. h: 238 mm glass 49,75 $
16-SB-257 max. h: 257 mm glass 57,50 $
16-SB-279 *** max. h: 279 mm glass 58,50 $
16-SB-298 max. h: 298 mm glass 66,25 $
16-SB-320 *** max. h: 320 mm glass 67,25 $
Kırmızı olanlar : Yükseltici eklenemez
Kod :    Maksimum Bardak Yüksekliği
25-SB-92 max. h: 92 mm glass 23,15 $
25-SB-114 *** max. h: 114 mm glass 24,40 $
25-SB-133 max. h: 133 mm glass 32,55 $
25-SB-155 *** max. h: 155 mm glass 33,80 $
25-SB-174 max. h: 174 mm glass 41,95 $
25-SB-196 *** max. h: 196 mm glass 43,20 $
25-SB-215 max. h: 215 mm glass 51,35 $
25-SB-238 *** max. h: 238 mm glass 52,60 $
25-SB-257 max. h: 257 mm glass 60,75 $
25-SB-279 *** max. h: 279 mm glass 62,00 $
25-SB-298 max. h: 298 mm glass 70,15 $
25-SB-320 *** max. h: 320 mm glass 71,40 $
Kırmızı olanlar : Yükseltici eklenemez
Liste Fiyatı
Yurtiçi :
Liste Fiyatı

25 Bölmeli Basket 114 mm
Liste Fiyatı
Yurtiçi :
Liste Fiyatı
Yurtiçi : 13,75 $
Liste Fiyatı
Yurtiçi : 15,65 $
9 Bölmeli Basket 174 mm
25 Bölmeli Basket 257 mm
25 Bölmeli Basket 279 mm
25 Bölmeli Basket 298 mm
25 Bölmeli Basket 320 mm
NET PRICE
TRIBECA YURTICI FIYAT LISTESI - LISTE FIYATLARI - MART 2026 USD
Kod :    Maksimum Bardak Yüksekliği
36-SB-92 max. h: 92 mm glass 24,00 $
36-SB-114 *** max. h: 114 mm glass 25,40 $
36-SB-133 max. h: 133 mm glass 34,25 $
36-SB-155 *** max. h: 155 mm glass 35,65 $
36-SB-174 max. h: 174 mm glass 44,50 $
36-SB-196 *** max. h: 196 mm glass 45,90 $
36-SB-215 max. h: 215 mm glass 54,75 $
36-SB-238 *** max. h: 238 mm glass 56,15 $
36-SB-257 max. h: 257 mm glass 65,00 $
36-SB-279 *** max. h: 279 mm glass 66,40 $
36-SB-298 max. h: 298 mm glass 75,25 $
36-SB-320 *** max. h: 320 mm glass 76,65 $
Kırmızı olanlar : Yükseltici eklenemez
Kod :    Maksimum Bardak Yüksekliği
49-SB-92 max. h: 92 mm glass 24,75 $
4-SB-133 max. h: 133 mm glass 35,75 $
49-SB-174 max. h: 174 mm glass 46,75 $
49-SB-215 max. h: 215 mm glass 57,75 $
49-SB-257 max. h: 257 mm glass 68,75 $
49-SB-298 max. h: 298 mm glass 79,75 $
Kod : SKK-50
Ürün : Basket Kapağı YM için
Renk : Beyaz
Ürün Ölçüsü : L:500xW:500xH24 mm